

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1-2020  
Stavba: Vícepráce 2019

KSO:  
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:  
Datum: 10. 1. 2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>61 044,36</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>61 044,36</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1-2020

**Stavba: Vícepráce 2019**

Místo: **Nový Jičín**

Datum: 10. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>61 044,36</b>	<b>61 044,36</b>
<b>1-2020</b>	<b>Vícepráce 2019</b>	61 044,36	61 044,36

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Vícepráce 2019**

KSO:

Místo: Nový Jičín

CC-CZ:

Datum: 10. 1. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**61 044,36**

DPH

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**61 044,36**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Vícepráce 2019**

Místo: Nový Jičín

Datum: 10. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**61 044,36**

HSV - Práce a dodávky HSV

61 044,36

---

---

---

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Vícepráce 2019**

Místo: Nový Jičín

Datum: 10. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**61 044,36**

D HSV Práce a dodávky HSV

**61 044,36**

D 2 Zakládání **89 486,80**

1	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	2,722	2 800,00	7 621,60	
			vv "hloubka 0,85m					
			vv 32,02*0,85*0,1		2,722			
2	K	279113144	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	66,940	1 080,00	72 295,20	
3	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,319	30 000,00	9 570,00	

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

**-46 579,45**

4	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,598	30 000,00	17 940,00	
5	K	348272153	Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek jednostranně štípaných přírodních na MC vč spárování	m2	-66,940	1 200,00	-80 328,00	
6	K	311213911	Příplatek k cenám zdění zdíva z kamene na maltu za jednostranné lícování zdíva	m3	20,082	787,20	15 808,55	

D 998 Přesun hmot

**5 977,44**

7	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	24,906	240,00	5 977,44	
---	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------	--

8	K	71111100 1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	9,606	15,00	144,09
9	M	11163150 0	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,003	40 000,00	120,00

VV 9,606\*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství

10	K	71114155 9	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	9,606	90,00	864,54
11	M	62832134 0	pás těžký asfaltovaný (V60S40)	m2	9,606	65,00	624,39

D 762 Konstrukce tesařské 10 406,55

12	K	76233254 2	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného plochy do 224 cm2 s ocelovými spojkami	m	30,550	161,00	4 918,55
----	---	---------------	--	---	--------	--------	----------

VV 13,95+5,48+5,48+2,82+2,82 30,550

13	M	60512011 0	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,686	8 000,00	5 488,00
----	---	---------------	---	----	-------	----------	----------

0,166+0,52